
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 сентября 2012 г.                                                                                                    № 796 

 

 

О внесении изменений в Перечень 

тарифов на услуги, оказываемые 

населению муниципальными 

предприятиями и учреждениями 

Старооскольского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 

28 декабря 2011 года № 681 «Об утверждении Порядка принятия решений об 

установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и 

учреждений Старооскольского городского округа», руководствуясь Уставом 

Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Перечень тарифов на услуги, оказываемые населению 

муниципальными предприятиями и учреждениями Старооскольского городского 

округа, утвержденный решением Совета депутатов Старооскольского городского 

округа от 29 ноября 2011 года № 670, следующие изменения: 

1.1. Изложить пункт 1.11 раздела 1 «Образовательные услуги» в новой 

редакции: 
 

1.11 Подготовка водителей 

транспортных средств 

категории «В» (без учета 

стоимости ГСМ) (возраст 

старше 18 лет) 

курс 11901,00 МАОУ «СОШ № 24               

с углубленным изучением 

отдельных предметов», 

МБОУ «СОШ № 28                   

с углубленным изучением 

отдельных предметов 

имени А.А. Угарова», 

МАОУ «СОШ № 33               



 

 
2 

с углубленным изучением 

отдельных предметов»,                     

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

Ивановская школа                     

с углубленным изучением 

отдельных предметов» 
 

1.2. В разделе 9 «Парк аттракционов «Солнечный» после слов «Детский 

билет» дополнить словами «(от 2 до 14 лет)», после слов «Взрослый билет» 

дополнить словами «(возраст старше 14 лет)». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету, 

финансам и налоговой политике (Рассолов В.М.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

Старооскольского городского округа                                                  П.Е. Шишкин 


